

# **LB HOLDING NØRRESUNDBY ApS**

**Voerbjergvej 28, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 35 82 61 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Lotte Maria Bjerregaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB HOLDING NØRRESUNDBY ApS Voerbjergvej 28 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 82 61 81
	Stiftet: 7. april 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lotte Maria Bjerregaard, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Bjerregaard & V. Pedersen A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.236</b>	<b>-113.053</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.069	-102.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.305</b>	<b>-215.553</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	909.780	1.321.102
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.624	-66.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>681.851</b>	<b>1.039.197</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>681.851</b>	<b>1.039.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.780	841.101
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	122.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.851</b>	<b>1.039.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.342	273.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.342</u>	<u>273.333</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.869.739	4.709.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.869.739</u>	<u>4.709.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.345.081</u></b>	<b><u>4.983.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	109.266	4.266
Tilgodehavender i alt	<u>109.266</u>	<u>4.266</u>
Likvide beholdninger	<u>10.341</u>	<u>226.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.607</u></b>	<b><u>230.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.464.688</u></b>	<b><u>5.213.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.006.739	2.846.959
9 Overført resultat	548.941	426.870
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.005.680</b>	<b>3.823.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Kreditinstitutter i øvrigt	1.292.508	1.223.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.508	1.223.389
Kortfristet del af langfristet gæld	159.000	159.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.500	166.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.459.008</b>	<b>1.389.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.464.688</b>	<b>5.213.718</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>95.069</u>	<u>102.500</u>
	<b><u>95.069</u></b>	<b><u>102.500</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.624</u>	<u>66.352</u>
	<b><u>69.624</u></b>	<b><u>66.352</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	512.500	512.500
Tilgang i årets løb	570.411	0
Afgang i årets løb	<u>-512.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>570.411</u></b>	<b><u>512.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-239.167	-136.667
Årets afskrivninger	-95.069	-102.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>239.167</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-95.069</u></b>	<b><u>-239.167</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>475.342</u></b>	<b><u>273.333</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.113.000	1.113.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.113.000</b>	<b>1.113.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.596.959	2.005.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	909.780	1.321.101
Udbytte	-750.000	-300.000
Overført fra tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	570.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>3.756.739</b>	<b>3.596.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.869.739</b>	<b>4.709.959</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjerregaard & V. Pedersen A/S	Aalborg	30 %
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,7	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
		109.266
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.846.959	2.005.858
Resultatandel	159.780	841.101
	<b>3.006.739</b>	<b>2.846.959</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	426.870	728.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.071</u>	<u>-301.904</u>
	<b><u>548.941</u></b>	<b><u>426.870</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.451.508	1.382.389
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-159.000</u>	<u>-159.000</u>
	<b><u>1.292.508</u></b>	<b><u>1.223.389</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>159.000</u>
